
ZARZĄDZENIE NR 35/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na 

zakup energii elektrycznej na rzecz jednostek organizacyjnych Gminy Kielce 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 20191)) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Urząd Miasta Kielce do przeprowadzenia postępowania przetargowego i udzielenia 
zamówienia na zakup energii elektrycznej dla jednostek organizacyjnych Gminy Kielce wymienionych 
w załączniku do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Środowiska. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce nr 214/2019 z dnia 31 maja 2019 r.  w sprawie 
wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zakup energii elektrycznej na rzecz jednostek organizacyjnych Gminy Kielce. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy opublikowana w Dz. U. z 2020 r. poz. 288, 1492, 1517, 2275 i 2320 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9603F12-71ED-478B-B95E-06F5A68CF576. Uchwalony Strona 1



L.p. Jednostka Ulica Kod poczt.

1 Straż Miejska w Kielcach ul. Ogrodowa 3b 25-024 Kielce

2 Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława Staszica ul. L. Staffa 7 25-410 Kielce

3 Szkoła Podstawowa nr 2 im. Marii Konopnickiej ul. Kościuszki 5 25-310 Kielce

4 Szkoła Podstawowa nr 4 ul. Warszawska 340 25-414 Kielce

5 Szkoła Podstawowa nr 5 im. Stefana Artwińskiego ul. Wróbla 5 25-661 Kielce

6 Szkoła Podstawowa nr 7 im. Partyzantów Ziemi Kieleckiej ul. Zimna 16 25-732 Kielce

7 Szkoła Podstawowa nr 8 im. Wojska Polskiego ul. Hauke-Bosaka 1 25-217 Kielce

8 Szkoła Podstawowa nr 9 im Adolfa Dygasińskiego ul. Dygasińskiego 6 25-120 Kielce

9 Szkoła Podstawowa Integracyjna nr 11 im. Bohaterów Warszawy ul. Jasna 20/22 25-523 Kielce

10 Szkoła Podstawowa nr 12 im. Bohaterów Westerplatte ul. Wspólna 17 25-003 Kielce

11 Szkoła Podstawowa nr 13 im. Władysława Jagiełły ul. Prosta 27a 25-371 Kielce

12 Zespół Szkół nr 1 Specjalnych w Kielcach ul. Szkolna 29 25-604 Kielce

13 Szkoła Podstawowa nr 15 im. Tadeusza Kościuszki ul. Leszczyńska 8 25-321 Kielce

14 Szkoła Podstawowa nr 18 im. Zbigniewa Kruszelnickiego „Wilka” ul. Bolesława Chrobrego 105 25-623 Kielce

15 Szkoła Podstawowa nr 19 im. Ireny Sendlerowej ul. Targowa 3 25-520 Kielce

16 Szkoła Podstawowa nr 20 im. Natalii Machałowej ul. Górników Staszicowskich 22a 25-804 Kielce

17 Szkoła Podstawowa nr 22 im. Generała Stanisława Maczka ul. Gagarina 3 25-031 Kielce

18 Szkoła Podstawowa nr 23 im. Jana Pawła II ul. Łanowa 68 25-147 Kielce

19 Szkoła Podstawowa nr 24 im. Pierwszej Kompanii Kadrowej ul. Kujawska 18 25-344 Kielce

20 Szkoła Podstawowa nr 25 im. Kornela Makuszyńskiego ul. Jurajska 7 25-640 Kielce

21 Szkoła Podstawowa nr 27 im. K. K. Baczyńskiego ul. Marszałkowska 96 25-549 Kielce

22 Szkoła Podstawowa nr 31 z Oddziałami Integracyjnymi ul. Krzemionkowa 1 25-705 Kielce

23 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Kielcach Os. Barwinek 31 25-113 Kielce

24 Szkoła Podstawowa nr 33 im. Ignacego Jana Paderewskiego ul. Marszałka J. Piłsudskiego 42 25-431 Kielce

25 Szkoła Podstawowa nr 34 im. Adama Mickiewicza ul. Naruszewicza 25 25-628 Kielce

26 Szkoła Podstawowa nr 39 im. Stanisława Moniuszki ul. Krzyżanowskiej 8 25-435 Kielce

27 I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego ul. Ściegiennego 15 25-003 Kielce

28 II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 25-366 Kielce

29 III Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida ul. Jagiellońska 4 25-613 Kielce

30 IV Liceum Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 25-314 Kielce

31 VI Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego ul. Gagarina 5 25-031 Kielce

32 Zespół Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika ul. Kopernika 8 25-336 Kielce

33 Zespół Szkół Ekonomicznych ul. Langiewicza 18 25-381 Kielce

34 Zespół Szkół Elektrycznych ul. Prezydenta R. Kaczorowskiego 8 25-317 Kielce

35 Zespół Szkół Informatycznych im. Gen. Józefa Hauke Bosaka ul. Warszawska 96 25-401 Kielce

36 Zespół Szkół Mechanicznych w Kielcach ul. Jagiellońska 32 25-608 Kielce

37 Zespół Szkół nr 1 ul. Jagiellońska 90 25-734 Kielce

38 Zespół Szkół nr 2 Al. Legionów 4 25-035 Kielce

39 Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego ul. Zagórska 14 25-355 Kielce

40 Zespół Szkół Zawodowych nr 1 ul. Zgoda 31 25-378 Kielce

41 Zespół Placówek Oświatowych nr 1 ul. Szymanowskiego 5 25-361 Kielce

42 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 ul. Kryształowa 6 25-705 Kielce

43 Świetlica Wspierająco – Integrująca „PLUS” ul. Żeromskiego 36 25-370 Kielce

44 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy ul. Dobromyśl 44 25-640 Kielce

45 Miejski Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych ul. Urzędnicza 16 25-729 Kielce

46 Urząd Miasta Kielce Rynek 1 25-303 Kielce

47 Geopark Kielce ul. Daleszycka 21 25-202 Kielce

48 Miejski Zarząd Budynków w Kielcach ul. Paderewskiego 20 25-004 Kielce

49 Miejski Zarząd Dróg w Kielcach ul. Prendowskiej 7 25-384 Kielce

50 Zarząd Transportu Miejskiego w Kielcach ul. Głowackiego 4 25-368 Kielce

51 Miejski Urząd Pracy ul. Szymanowskiego 6 25-361 Kielce

52 Kielecki Park Technologiczny ul. Olszewskiego 6 25-663 Kielce

53 Młodzieżowy Dom Kultury ul. Kozia 10a 25-514 Kielce

54 Wzgórze Zamkowe ul. Zamkowa 3 25-009 Kielce

55 Centrum Kształcenia Zawodowego ul. Łódzka 200 25-655 Kielce

56 Miejski Szkolny Ośrodek Sportowy ul. Prosta 57 25-385 Kielce

Załącznik do zarządzenia Nr 35/2021

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 10 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9603F12-71ED-478B-B95E-06F5A68CF576. Uchwalony Strona 1



57 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Żytnia 1 25-018 Kielce

58 Świętokrzyskie Centrum Profilaktyki i Edukacji ul. Jana Nowaka-Jeziorańskiego 65 25-432 Kielce

59 Żłobek Samorządowy nr 5 ul. Piekoszowska 49 25-735 Kielce

60 Żłobek Samorządowy nr 12 ul. Gałczyńskiego 7 25-409 Kielce

61 Żłobek Samorządowy nr 13 ul. Romualda 8 25-322 Kielce

62 Żłobek Samorządowy nr 15 ul. Struga 6 25-548 Kielce

63 Dom dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży ul. Słoneczna 9 25-731 Kielce

64 Dom Pomocy Społecznej im. F. Malskiej ul. Tarnowska 10 25-394 Kielce

65 Miejska Kuchnia Cateringowa w Kielcach ul. Piekoszowska 36a 25-723 Kielce

66 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie ul. Studzienna 2 25-544 Kielce

67 Środowiskowy Dom Samopomocy typu B ul. Orzeszkowej 53 25-453 Kielce

68 Środowiskowy Dom Samopomocy typu B ul. Okrzei 8 25-525 Kielce

69 Przedszkole Samorządowe nr 1 ul. Norwida 5 25-410 Kielce

70 Przedszkole Samorządowe nr 2 ul. Sowia 1b 25-437 Kielce

71 Przedszkole Samorządowe nr 3 im. Robinsona Crusoe Os. Barwinek 33 25-159 Kielce

72 Przedszkole Samorządowe nr 4 im. Wandy Chotomskiej ul. Kujawska 21 25-342 Kielce

73 Przedszkole Samorządowe nr 5 ul. Jana Nowaka-Jeziorańskiego 67 25-430 Kielce

74 Przedszkole Samorządowe nr 6 ul. Bukowa 8 25-542 Kielce

75 Integracyjne Przedszkole Samorządowe nr 8 ul. Żółkiewskiego 12 25-130 Kielce

76 Przedszkole Samorządowe nr 9 ul. Orkana 32 25-547 Kielce

77 Przedszkole Samorządowe nr 13 im. Natalii Machałowej ul. Karczówkowska 8 25-019 Kielce

78 Przedszkole Samorządowe nr 14 im. Marii Kownackiej ul. Kalcytowa 15 25-705 Kielce

79 Przedszkole Samorządowe nr 16 im. Jana Brzechwy ul. Nowy Świat 34 25-522 Kielce

80 Przedszkole Samorządowe nr 18 ul. Malików 3 25-639 Kielce

81
Przedszkole Samorządowe nr 19 z Oddziałami Integracyjnymi
im. Świętokrzyskie Skrzaty Os. Na stoku 98 25-437 Kielce

82 Przedszkole Samorządowe nr 21 ul. Krakowska 15a 25-029 Kielce

83 Przedszkole Samorządowe nr 22 ul. Bolesława Chrobrego 110 25-607 Kielce

84 Przedszkole Samorządowe nr 23 ul. Fabryczna 6 25-818 Kielce

85 Przedszkole Samorządowe nr 24 ul. Chopina 3 25-365 Kielce

86 Przedszkole Samorządowe nr 25 ul. Wojewódzka 12b 25-538 Kielce

87 Przedszkole Samorządowe nr 26 ul. Piekoszowska 42 25-735 Kielce

88 Integracyjne Przedszkole Samorządowe nr 27 ul. Marszałkowska 11a 25-533 Kielce

89 Przedszkole Samorządowe nr 28 im. Czesława Janczarskiego ul. Różana 12 25-729 Kielce

90 Przedszkole Samorządowe nr 29 ul. Chałubińskiego 32 25-619 Kielce

91 Przedszkole Samorządowe nr 30 ul. Wielkopolska 15 25-327 Kielce

92 Przedszkole Samorządowe nr 31 ul. Dąbrówki 38 25-631 Kielce

93 Przedszkole Samorządowe nr 32 ul. Kasprowicza 5 25-411 Kielce

94 Przedszkole Samorządowe nr 33 ul. Romualda 6 25-322 Kielce

95 Przedszkole Samorządowe nr 34 ul. Kowalczewskiego 9 25-635 Kielce

96 Przedszkole Samorządowe nr 35 ul. Orkana 13 25-547 Kielce

97 Przedszkole Samorządowe nr 36 ul. Tujowa 2 25-205 Kielce

98 Przedszkole Samorządowe nr 40 ul. J. Piłsudskiego 30 25-431 Kielce

99 Przedszkole Samorządowe nr 42 im. Św. Mikołaja ul. Orzeszkowej 26 25-408 Kielce

100 Przedszkole Samorządowe nr 43 ul. Astronautów 5 25-337 Kielce

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9603F12-71ED-478B-B95E-06F5A68CF576. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

